cesium Patronis rite competunt, additaque facultate sollemne eiusdem 

Deiparae Virginis « Montis-el-Toro » die VIII mensis Maii quotannis 

celebrandi. Contrariis quibusvis minime obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi

caces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 
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super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter con

tigerit attentari. 

Datum Eomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 

mensis Novembris, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Beata Maria Virgo a Rosario totius Armidalensis dioecesis praecipua 

apud Deum caelestis Patrona eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Vinculum pulcherrimum, quo ima 

summis, terra caelo iunguntur, ut inter omnes constat Christianos, 

Mariale Rosarium est iudicandum. Dum enim vitae, mortis et resurrec

tionis Domini Nostri Iesu Christi, ideoque humanae salutis mysteria 

ordine recoluntur, cui quidem meditandi officio mirabilis series conci-

liatioque precum connectitur, arcano quodam consilio fit ut, quotquot 

Mariam pio serto redimiunt, iidem cum ea devinciantur, non servitutis 

iugo, sed libertatis sanctae, gloriosae victoriae nodis. Quod aperte de

clarant maximi Ecclesiae, historia teste, triumphi, siquidem Regina 

SS. Rosarii rebus christianis labentibus ac prope cadentibus tam tuto 

praesidio tamque constanti fuit, ut eius nomen idem sonet ac Regina 

Victoriae. Si vero fines regionesque aspicimus quo, proximis hisce tem

poribus, Christi fides pervenit, nihil prorsus est dubitandum quin eadem 

Beatissima Virgo, de errore, de peccato, de humani generis hoste iterum 

triumphans, novos ibidem suo Filio filios pepererit; immo vero, ut cer

tam Nostri animi sententiam feramus, dicere audemus Marialem reli

gionem, angelicis sacrae corollae salutationibus tamquam gemmis di

stinctam fulgentibus, effecisse ut Evangelii praecones uberes sui laboris 

fructus ibidem perciperent. Recte igitur Venerabilis Frater Eduardus 

J. Doody, Armidalensis Episcopus, opiferae Matris beneficia intuitus 

et gratias atque ampliora in posterum ea fore confisus, a Nobis petit ut